
Zarządzenie Nr SG.0050.2.2018 
Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 stycznia 2018r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018rok 
 

Na podstawie art. 257 ust.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) zarzadzam co 
następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XXXVII/331/2017 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z 
dnia 27 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018r. 
wprowadza się następujace zmiany: 

1. W § 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 400,00zł do 
kwoty 37.781.082,00 zł w tym: 

- dochody bieżące: 33.540.827,17 zł, 

- dochody majątkowe: 4.240.654,83 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 
10.589.790,00 zł, 

  

2. W § 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 400,00zł do 
kwoty 41.693.146,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące: 29.771.460,72 zł, 

- wydatki majątkowe  11.921.685,28 zł.                                    

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu adm.rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 10.589.790,00 zł, 

3. Zał. Nr 1 otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejsezgo zarządzenia. 

4. Zał. Nr 2 otrzymuje brzmienie zał. Nr2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Zał. Nr 6 otrzymuje brzmienie zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie  
 



do zarządzenia  Nr SG.0050.2.2018 Burmistrza Gminy Dobrzyca  z  dnia 
31 stycznia 2018r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018 
 
 
Wojewoda Wielkopolski pismem Nr FB-I.3111.18.2018.8 z dnia 29 

stycznia 2018r. zwiększył plan dotacji celowych na rok 2018 w dziale 852 

rozdz.85215 § 2010 o kwotę 400,-zł z przeznaczeniem na sfinansowanie  

w I kwartale 2018r. wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego 

zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłacanych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1997. Prawo energetyczne. 

 
 
 
 
 


